00137 号《南京全信传输科技股份有限公司验资报告》。

除此以外，公司近五年内没有通过配股、公开增发、可转换公司债券等方式募集资

金。

（二）前次募集资金的存放与使用情况

1、2015 年首次公开发行股票并上市的募集资金

（1）募集资金存放情况

截至 2020 年 9 月 30 日，公司募集资金存放情况如下：

单位：万元

1-1-39

银行名称 账号 初始存放金额 截至 2020年 9月 30日余额

南京银行股份有限

公司城西支行
01310120210017955 10,864.00 1,896.28

中信银行南京分行

栖霞支行
7329610182600081416 4,420.40 7.66

招商银行南京分行

城北支行
125905183310502 2,577.10 379.72

交通银行江苏省

分行
320006647018170105305 3,163.70 326.93

合计  21,025.20 2,610.59

（2）募集资金到位情况及使用情况

截至 2020 年 9 月 30 日，前次募集资金使用情况如下：

单位：万元

序

号
承诺投资项目 实际投资项目

募集资金计划投

资金额

截至 2020年 9月 30

日已投资金额

1
高可靠航天航空用传输线建

设项目

高可靠航天航空用传输线建

设项目
10,864.00 9,160.42

2
高性能传输系统生产线建设

项目

高性能传输系统生产线建设

项目
3,163.70 2,865.87

3 扩建研发中心项目 扩建研发中心项目 2,577.10 2,218.95

4
其他与主营业务相关的营运

资金项目

其他与主营业务相关的营运

资金项目
4,420.91 4,420.91

合计  21,025.71 18,666.15

（3）募投项目先期投入及置换情况

截至 2020 年 9 月 30 日，2015 年首次公开发行股票并上市的募集资金不存在先期

投入及置换情况。

（4）募投项目变更情况

2016 年 5 月 30 日，公司召开第四届董事会一次会议，审议通过了《关于部分募投

项目实施主体变更的议案》，同意公司募投项目“高可靠航天航空用传输线建设项目”实

施主体变更的相关事项。公司第四届监事会一次会议审议通过了《关于部分募投项目实

施主体变更的议案》。公司独立董事同意公司本次变更部分募投项目事项。

此次募投项目变更的概况如下：

1-1-40

序号 投资项目
募集资金承诺投入（万元） 实施主体

变更前 变更 变更后 变更前 变更后

1
高可靠航天航空用传输线

建设项目
10,864.00 - 10,864.00 全信科技 全信股份

2
高性能传输系统生产线建

设项目
3,163.70 - 3,163.70 全信股份 全信股份

3 扩建研发中心项目 2,577.10 - 2,577.10 全信股份 全信股份

4
其他与主营业务相关的营

运资金项目
4,420.91 - 4,420.91 - -

合计 21,025.71 - 21,025.71

高可靠航天航空用传输线建设项目原定的实施主体为本项目土建工程部分由子公

司南京全信科技有限公司实施，土建工程所需资金，由公司以募集资金增资的形式提供。

厂房建设完成后，由全信科技以租赁方式供公司使用。本项目的设备购置、安装及生产

组织由公司自行完成。

公司已于 2015 年 7 月 17 日召开第三届董事会十三次会议，审议通过了《关于

注销全资子公司并设立分公司的议案》，会议决定注销全信科技，并设立南京全信传输

科技股份有限公司江宁分公司。全信科技已于 2016 年 6 月 12 日完成注销。因此，将“高

可靠航天航空用传输线建设项目”的土建工程部分实施主体变更为公司。

（5）募集资金使用的其他情况

①补充流动资金

为提高募集资金的使用效率，减少财务费用，降低公司运营成本，维护公司和投资

者的利益，在确保募集资金投资项目建设的资金需求以及募集资金使用计划正常进行的

前提下，公司于 2015 年 7 月 10 日召开第三届董事会十二次会议审议通过《关于使用部

分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》，同意公司使用暂时闲置募集资金 5,000 万

元补充流动资金，使用期限自董事会审批通过之日起不超过十二个月。具体期限从 2015

年 7 月 10 日起至 2016 年 7 月 9 日止。截至 2016 年 6 月 7 日，公司已将用于暂时补充

流动资金的 5,000 万元闲置募集资金归还至募集资金专户。